[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку компьютеров, оргтехники ― сетевое, серверное и копировальное оборудование для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт».
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 3743/ОЗП-ПП

	Дата/время проведения заседания:
	«18» июля 2013 г. 13:30 (по московскому времени)

	Плановая стоимость
	5 205 636,25 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди Участников открытого запроса предложений.
ВОПРОС ПОВЕСТКИ:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: 13-00 «18» июля 2013 г. (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: на сайте Единой Электронной Торговой Площадке (ЕИТП): www.etp.roseltorg.ru, по адресу: 119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3.
В соответствии с решением закупочной комиссии проводится заочной процедура переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Новая цена предложения

	Первоначальная цена предложения на участие в запросе предложений

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «Аксиома Групп»  (ИНН 7813476102, КПП 770101001, ОГРН 1107847211933)
	4 149 571,00 руб. (без НДС)
	4 941 335,59 руб. (без НДС)

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Научно-технический центр Галэкс»  (ИНН 2225013891, КПП 222501001, ОГРН 1022201760910)
	5 016 461,00 руб. (с НДС)
4 251 238,00 руб. (без НДС)
	4 993 783,06 руб. (без НДС)

	3.
	Закрытое акционерное общество «Бизнес Компьютер Центр» (ИНН 7801038464, КПП 780201001, ОГРН 1027801529898)
	5 149 862,20 руб. (с НДС)
4 364 290,00 руб. (без НДС)
	4 877 860,00 руб. (без НДС)

	4.
	ООО «Си Ти Ай»  (ИНН 7736224098, КПП 772701001, ОГРН 1027736001281)
	Цена на ЕЭТП: 5 205 636,25 руб. (с НДС)
Цена оферты: 5 427 916,50 руб. (с НДС); 4 599 929,24 руб. (без НДС)
	4 411 057,636 руб. (без НДС)

РЕШИЛИ:

1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку компьютеров, оргтехники ― сетевое, серверное и копировальное оборудование для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт».
Все Участники запроса предложений, участвовавший в процедуре переторжки и снизивший свою цену, представили откорректированные с учетом новой цены, полученной после процедуры переторжки, документы, определяющие их коммерческие предложения.

Протокол № 3743 от «18» июля 2013 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку компьютеров, оргтехники ― сетевое, серверное и копировальное оборудование для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт»
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол № 3743 от «18» июля 2013 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку компьютеров, оргтехники ― сетевое, серверное и копировальное оборудование для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт»
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.png]